che  avea  la  sovrintendenza  di  tutto  quanto  Io  Stato  della 

Chiesa.  NelP  anno  1600  fu  eletto  legato  a  Intere  di  Perugia  e 

delPUmbria,  dove  tenne  il  governo  per  sei  anni  continui, 

mantenendo  sempre  P abbondanza  e  la  pace  tra  i  sudditi,  con 

quella  munificenza,  bontà  ed  autorità,  per  cui  il  suo  nome 

suona  ancor  caro  e  famoso  presso  i  posteri  suoi  cittadini  e 
nelP  Italia  tutta.  Nel  1601  ebbe  il  vescovado  di  Cervia,  ed 

in  quesPanno  venne  aggregato  coi  suoi  fratelli  alla  famiglia 

Aldobrandina,  conforme  si  legge  nel  relativo  privilegio,  che 

crediamo  bene  di  riportare  per  le  informazioni  che  si  rica- 
vano anche  delP altra  famiglia: 
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Clemens  Papa  Vili  ad  futuram  rei  memoria/m.  lia  est 

dilectorum  filiorum  Bonifacij  tit.  S.  Anastasiae  presbyt.  Card. 

Bevilaquae  nuncupati,  mine  nostri  el  Aposlolicae  Sedis  in  pro- 
vincia nostra  de   Umbria   de   lalere  Legali.    Nccnou  comitum 

Aloysii  et  Alphonsi  ejusdem  Bonifacii  fratrum  germanorwm  in 

nos  et  Apostolicam  Sedem  fides  el  observanlia  et  devotio  ac  vicissim 

nostra  paterna  in  illos  charitas,  et  dilectio  ut   illos  specialibus 

favoribus  et  gratiis  libenter  prosequamur.   Eosdem  igitur  Coni. 

Aloysium  el  Alphonsum   a  quibus  suis  exeomunicationis,  sus- 
pensìonis  et  interdicli,  aliisque  ecclesiasticis  senloitiis.  censuris  ci 

poenis,  a  jure  vel  ab  homine,  quavis  occasione,  vel  causa  lafis.  si 

quibus  quomodolibet  innodati  existunt,  ad  effectum  praesenlium 
dumtaxat  consequendorum  harum  seriem  absokentes  et  absolutas 

fore   censeìttes.   Eorumdumque   Bonifacii  Cardinalis  Aloysii  et 

Alphonsi  suplicationibus  nobis  super  hoc  humililer  porrectis  incli- 
nati eisdem  Bonifacio  Cardinali  Aloysio  et  Alphonso,  eorumque 

discendentibus  et  poster is  cognomen  et  insignia  genlilitia  familiae 
nostrae  Aldobrandino^  graliose  concedimus  et  donamus,  eosq.  in 

ipsam  familiam  nostrani  Aldobr  ondi  nani  adscribimus ,  recipi- 
mus  et  agregamus,  illisq.  et  cuicunque  illorum  in  perpetuimi, 

ut  corjnomine  et  insignibus  hujusmodi  simplicibus,  seu  eorum 

insignibus  gentilitiis  admixlis  uti;  nec  non  omnibus  et  singulis 

privilegis^  gratiis,  indultis,  honoribus  et  prerogativis  quibus  olii 
de  nostra  familia  Aldobrandino  utunlur,  fruuntur  el  gaudent.